e October 1349 reddenda sibi committi et liberari, videlicet a vi to die Octobris anno
regni regis nunc xxiii0 , quo die iidem excluse, gurgites et piscaria sibi

i 5 May 1352 libcrati extiterant, vsque quintum diem Maii anno regni regis eiusdem
xxvi to , qui quidem excluse et gurgites et piscaria extenduntur per annum
ad xxxiiii. li'.

Prefatus magister Willelmus de Epworthe debet compotum de
4 june 1347 exitibus temporalium episcopatus Corkagensis a quarto die lunii anno
20 January 1348 regni regis nunc xxi° vsque xxm diem lanuarii anno regni regis nunc xxi°.

Andreas de Gildforde debet compotum de extenta cuiusdam prati
iuxta Waterfordiarn vocati le Kyngesmede quod fuit comitis Dessemonie

is January i 3 45 a xxv to die lanuarii anno regni regis nunc decimo nono, sicut continetur
« October 1352 in magnis rotulis huius scaccarii de eodem anno, vsque xxii. diem Octobris

anno huius regis xxvi to .
lohannes de Exonia et Andreas de Gildforde debet compotum de

extenta omnium terrarum et tenementorum que fuerunt Walteri de
I0 January 1346 Maundeuille in partibus del Arde et Lescalle in Vltonia a x° die lanuarii

anno regni regis nunc xix°, sicut continetur in magnis rotulis huius
22 October 1352 scaccarii de eodem anno, vsque xxii. diem Octobris anno huius regis

xx vi°.
Magister Willelmus de Epworthe, clericus, debet compotum de 

extenta omnium terrarum et tenementorum cum pertinenciis in Balysax 
4 june 1346 in comitatu Kildarie a quarto die lunii anno regni regis nunc xx° vsque 
22 October 1352 xxii. diem Octobris anno eiusdem regis xxvi to .

Et recitata dicta certificacione coram thesaurario et baronibus hie 
concordatum est quod fiat inde execucio versus dictos debitores, videlicet 
de compotis reddendis per breuia de magna districcione, et de debitis 
predictis per breuia de fieri facias.

[There follows a recital of proceedings taken against master William 
of Epworth and other debtors.}

E. 368/125, m. 45. 

13 Jw 1356 Postea, videlicet xiii. die lulii de anno xxx°, prefatus magister
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Willelmus, inuentus hie in curia, committitur prisone de Flete pro 
contemptu, compotis et debitis predictis.

Postea, quia dictus magister Willelmus de Eppeworthe dicit per 
sacramentum suum quod quidam magister Willelmus Cogan, adhuc 
superstes, et idem Willelmus de Eppeworthe assignati fuerunt per 
commissionem sub sigillo scaccarii Dublinie coniunctim et diuisim ad 
recipiendum de collector[e] de subsidio in Hibernia subsidium illud, 
qui quidem magister Willelmus Cogan compututarus est inde simul 
cum magistro Willelmo de Eppeworthe ad dictum scaccarium Dublinie, 
si per ipsum magistrum Willelmum Cogan nondum sit inde computatum 
ibidem, iniunctum est eidem magistro Willelmo de Eppeworthe quod 
accedat ad dictas partes Hibernie et sequatur quod dictus compotus 
reddatur ibidem. Et mandatum est thesaurario et baronibus de dicto 
scaccario Dublinie quod dictum compotum necnon compotum de exitibus 
temporalium episcopatus de Corke et de extenta dictarum terrarum in 
Balisax audiant et admittant vlteriusque faciant quod natura compo- 
torum exigit et requirit et certificent hie in crastino sancte Trinitatis, 
videlicet anno xxxi°, de facto suo in hac parte vt execucio pro arreragiis s June 1357 
compotorum illorum, si forte in dicta terra Hibernie leuari non poterint, 
versus ipsum magistrum Willelmum de Eppeworthe in Anglia fieri 
valeat prout etc. Et datus est dies eidem magistro Willelmo de 
[m. 45d] Eppeworthe hie ad dictum crastinum sancte Trinitatis, videlicet 
anno xxxi°, per manucapcionem lohannis de Wyndesore, rectoris ecclesie 
de Clyue, Wigornensis diocesis, [and seven others].